盐 边 县 人 民 政 府

盐边县人民政府

关于划定污染地块风险管控区域的公告

为贯彻落实土壤污染防治行动计划，打好土壤污染防治攻坚

战，确保人居环境安全，按照《中华人民共和国土壤污染防治法》

《四川省污染地块土壤环境管理办法》要求，结合我县开展的疑

似污染地块土壤环境状况初步调查工作，对我县以下污染地块开

展风险管控，现予以公告。在管控区域内必须遵守下列规定：

1.禁止闲杂人员进入本区域。

2.禁止本区域内种植农作物、养殖牲畜。

3.禁止在本地区内倾倒、堆放工业弃渣及城市建筑弃土、弃

渣等。

4.禁止向本区域内排放污水。

5.禁止在本区域开工建设与土壤风险管控、修复无关的项

目。

附件：盐边县污染地块风险管控区域名单

盐边县人民政府

2021年 3月 25日

— 2 —

附件

盐边县污染地块风险管控区域名单

序号序号序号序号 地块地块地块地块名称名称名称名称 地理位置地理位置地理位置地理位置 管控范围管控范围管控范围管控范围 地块责任人地块责任人地块责任人地块责任人

管理联系人及管理联系人及管理联系人及管理联系人及

联系电话联系电话联系电话联系电话

1 盐边县新民矿业加工厂地块

红格镇新民村石家坪子组（原益民乡新民村石家坪子组）

经度： E101.87969833°

纬度：N26.5751725°

厂区全部范围

（12473.89m

2

）

盐边县人民政府

张俊

13547608623

2 盐边县益民乡河口砂厂地块

红格镇鲊石村鲊石组（原益民乡鲊石村鲊石组）

经度：E101.857011111°

纬度：N26.574038889°

厂区全部范围

（13922.86m

2

）

盐边县人民政府

张俊

13547608623

3 攀枝花市益攀工贸有限公司地块

红格镇新民村石家坪子组（原益民乡新民村石家坪子组）

经度：E101.877030556°

纬度：N26.577763889°

厂区全部范围

（48399.7m

2

）

盐边县人民政府

张俊

13547608623

4
盐边县益民乡益新砂厂地块

红格镇新民村石家坪子组（原益民乡新民村石家坪子组）

经度：E101.874350914

纬度：N26.576131683

厂区全部范围

（4829.7m

2

）

盐边县人民政府

张俊

13547608623

— 3 —

序号序号序号序号 地块地块地块地块名称名称名称名称 地理位置地理位置地理位置地理位置 管控范围管控范围管控范围管控范围 地块责任人地块责任人地块责任人地块责任人

管理联系人及管理联系人及管理联系人及管理联系人及

联系电话联系电话联系电话联系电话

5 盐边县凯利工贸有限公司地块

红格镇新民村石家坪子组（原益民乡新民村石家坪子组）

经度： E101.865661111°

纬度：N26.575172222°

厂区全部范围

（1986m

2

）

盐边县人民政府

张俊

13547608623

6
盐边县顺华砂矿厂地块

新九镇水平村施家湾子组

经度：E101.890551°

纬度：N26.579542°

厂区全部范围

（3815.1m

2

）

盐边县人民政府

徐恒

13618166779

7 盐边县祥黎工贸有限责任公司地块

红格镇新民村石家坪子组（原益民乡新民村石家坪子组

经度： E101.867541393°

纬度：N26.574503982°

厂区全部范围

（5636.15m

2

）

盐边县人民政府

张俊

13547608623

8 盐边县荣洪工贸有限责任公司地块

红格镇昔格达村大龙塘组

经度：E101.948107439°

纬度：N26.591864049°

厂区全部范围

（7987m

2

）

盐边县人民政府

张俊

13547608623

9 盐边县益民乡二鑫砂矿厂地块

新九镇水平村施家湾子组

经度：E101.883023222°

纬度：N26.576302682°

厂区全部范围

（5344.1m

2

）

盐边县人民政府

徐恒

13618166779

10 盐边县益民乡六道河砂矿厂地块

新九镇水平村施家湾子组

经度：E101.898601995°

纬度：N26.582781189°

厂区全部范围

（1642.2m

2

）

盐边县人民政府

徐恒

13618166779

— 4 —

序号序号序号序号 地块地块地块地块名称名称名称名称 地理位置地理位置地理位置地理位置 管控范围管控范围管控范围管控范围 地块责任人地块责任人地块责任人地块责任人

管理联系人及管理联系人及管理联系人及管理联系人及

联系电话联系电话联系电话联系电话

11 盐边县益民乡新程采砂厂地块

新九镇水平村施家湾子组

经度：E101.895534°

纬度：N26.582194°

厂区全部范围

（6787.8m

2

）

盐边县人民政府

徐恒

13618166779

12 盐边县卓群工贸有限公司地块

桐子林镇清源社区石船组（原摩梭罗组）

经度：E101.81735°

纬度：N26.647830556°

厂区全部范围

（2440m

2

）

盐边县人民政府

杨晖

13551757897

13 攀枝花市攀邦选钛厂地块

红格镇新民村石家坪子组（原益民乡新民村石家坪子组

经度：E101.874938828°

纬度：N26.575324617°

厂区全部范围

（7845.1m

2

）

盐边县人民政府

张俊

13547608623

14 盐边县益民乡巴拉河砂厂地块

红格镇鲊石村鲊石组（原益民乡鲊石村鲊石组）

经度：E101.859358333°

纬度：N26.574163889°

厂区全部范围

（5120.55m

2

）

盐边县人民政府

张俊

13547608623

15 盐边县品真工贸有限公司地块

红格镇新民村石家坪子组（原益民乡新民村石家坪子组）

经度：E101.880543469°

纬度：N26.574838094°

厂区全部范围

（2458.1m

2

）

盐边县人民政府

张俊

13547608623

		http:://www.ntko.com/
	2021-03-27T10:06:20+0000
	6400610069007300680069007400690061006e00
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)